

**CİGNA FİNANS EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.**  
**KATILIM KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU**  
**İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ**

“Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu” içtüzüğünün; başlığı ile 1. ve 5. maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan **15.12.2020** tarih ve **F -12233903** sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: **325.07 - 12866**

**ESKİ ŞEKİL**

**FON UNVANI**

**Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu**

**YENİ ŞEKİL**

**FON UNVANI**

**Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu**

**ESKİ ŞEKİL**

**FONUN KURULUŞ AMACI**

**MADDE 1-** Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun Kanununun ek 1 inci maddesine göre katılımcılar adına ödenen devlet katkılarının, riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu kurulmuştur.

Bu içtüzükte Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. “ŞİRKET”Finans Portföy Yönetimi A.Ş. “PORTFÖY YÖNETİCİSİ”, İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. “SAKLAYICI KURULUŞ”, Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu “FON”, Sermaye Piyasası Kurulu “KURUL”, 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu “KANUN”, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri “YÖNETMELİK”, Hazine Müsteşarlığı tarafından çıkarılan Bireysel Emeklilik Sisteminde Devlet Katkısı Hakkında Yönetmelik “Devlet Katkısı Hakkında Yönetmelik”, Emeklilik Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber “REHBER”, Kamuyu Aydınlatma Platformu ise “KAP” olarak ifade edilecektir.

**YENİ ŞEKİL**

**FONUN KURULUŞ AMACI**

**MADDE 1-** Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun Kanununun ek 1 inci maddesine göre katılımcılar adına ödenen devlet katkılarının, riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu kurulmuştur.



  
Cigna Sağlık  
Hayat ve Emeklilik A.Ş.



Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin unvanının Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. olarak deęiřmesi üzerine, Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan **15.12.2020** tarih ve **E-12233923.1.325.07.12.666**.sayılı izin ile fonun unvanı Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu olarak deęiřtirilmiřtir.

Bu itüzükte **Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş. "ŐİRKET" QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ő.**, "PORTFÖY YÖNETİCİSİ", İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ő. "SAKLAYICI KURULUŐ", **Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ő. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu "FON"**, Sermaye Piyasası Kurulu "KURUL", 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu "KANUN", Sermaye Piyasası Kurulu'nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İliřkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve deęiřiklikleri "YÖNETMELİK", Hazine Müsteřarlıęı tarafından ıkarılan Bireysel Emeklilik Sisteminde Devlet Katkısı Hakkında Yönetmelik "Devlet Katkısı Hakkında Yönetmelik", Emeklilik Yatırım Fonlarına İliřkin Rehber "REHBER", Kamuyu Aydınlatma Platformu ise "KAP" olarak ifade edilecektir.

## ESKİ ŐEKİL

### FON YÖNETİMİNE İLİŐKİN ESASLAR

**MADDE 5-** Fonun, riskin daęıtılması ve inanlı mülkiyet esaslarına göre katılımcı haklarını koruyacak Őekilde yönetiminden, temsilinden ve varlıkların saklanmasından Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ő. sorumludur. Fon portföyü, portföy yöneticisi tarafından Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak yapılacak bir portföy yönetim sözleşmesi çerçevesinde bu itüzük ve Yönetmelik hükümleri dahilinde yönetilir.

Fonla ilgili iřlemler Yönetmelięin 12. ve 14. maddeleri çerçevesinde belirtilen asgari Őartları haiz en az üç kiřiden oluşan bir fon kurulu ve en az bir deneti tarafından yürütüldür. Fon kurulu üyelerini ve denetiyi Őirket atar.

Fonla ilgili iřlemlerin düzgün yürütülebilmesini teminen Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ő. yeterli mekan, teknik donanım ve örgütlenmenin kurulmasını, fon iřlerini yürütecek personelin belirlenmesini, Fon Kurulunun oluřturulmasını, Yönetmelięin 14. maddesi çerçevesinde i kontrol sisteminin kurulmasını, Yönetmelięin 15. maddesi ve çerçevesinde risk yönetim sisteminin oluřturulması, personelin i kontrol ve risk yönetim sistemlerine uygun görev ve sorumluluklarının belirlenmesini, bu konularda gerekli bilgi ve belgelerin hazırlanmasını, fona ve katılımcılara iliřkin muhasebe, kayıt ve belge sistemi ile düzenli iř akıřı ve haberleřmeyi saęlayacak teknik altyapının kurulmuř olmasını saęlar.

Fon yönetiminde Yönetmelięin 20. maddesinde belirtilen esaslar ile ařaęıda belirtilen esaslara uyulur.

Őirket ile katılımcılar arasındaki iliřkilerde bu itüzük hükümleri, Kanun ve ilgili mevzuat hükümleri, hüküm bulunmayan hallerde ise Borlar Kanunu'nun vekalet akdi hükümleri uygulanır.

## YENİ ŐEKİL

### FON YÖNETİMİNE İLİŐKİN ESASLAR

**MADDE 5-** Fonun, riskin daęıtılması ve inanlı mülkiyet esaslarına göre katılımcı haklarını koruyacak Őekilde yönetiminden, temsilinden ve varlıkların saklanmasıdan **Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ő.** sorumludur. Fon portföyü, portföy yöneticisi tarafından Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine



Cigna Sağlık  
Hayat ve Emeklilik A.Ő.  
*[Signature]*

uygun olarak yapılacak bir portföy yönetim sözleşmesi çerçevesinde bu içtüzük ve Yönetmelik hükümleri dahilinde yönetilir.

Fonla ilgili işlemler Yönetmeliğin 12. ve 14. maddeleri çerçevesinde belirtilen asgari şartları haiz en az üç kişiden oluşan bir fon kurulu ve en az bir denetçi tarafından yürütülür. Fon kurulu üyelerini ve denetçiyi Şirket atar.

Fonla ilgili işlemlerin düzgün yürütülebilmesini teminen **Cigna Sağlık Hayat ve Emeklilik A.Ş.** yeterli mekan, teknik donanım ve örgütlenmenin kurulmasını, fon işlerini yürütecek personelin belirlenmesini, Fon Kurulunun oluşturulmasını, Yönetmeliğin 14. maddesi çerçevesinde iç kontrol sisteminin kurulmasını, Yönetmeliğin 15. maddesi ve çerçevesinde risk yönetim sisteminin oluşturulması, personelin iç kontrol ve risk yönetim sistemlerine uygun görev ve sorumluluklarının belirlenmesini, bu konularda gerekli bilgi ve belgelerin hazırlanmasını, fona ve katılımcılara ilişkin muhasebe, kayıt ve belge sistemi ile düzenli iş akışı ve haberleşmeyi sağlayacak teknik altyapının kurulmuş olmasını sağlar.

Fon yönetiminde Yönetmeliğin 20. maddesinde belirtilen esaslar ile aşağıda belirtilen esaslara uyulur.

Şirket ile katılımcılar arasındaki ilişkilerde bu içtüzük hükümleri, Kanun ve ilgili mevzuat hükümleri, hüküm bulunmayan hallerde ise Borçlar Kanunu'nun vekalet akdi hükümleri uygulanır.

**KURUL İNCELEMELERİNDE İHTİYAÇ DUYULMASI HALİNDE YUKARIDA SAYILAN BİLGİ VE BELGELER DIŞINDA DA BİLGİ VE BELGE İSTEYEBİLİR.**



Cigna Sağlık  
Hayat ve Emeklilik A.Ş.  
*[Signature]*